
Ogłoszenia Parafialne      09.05.2021 r. 

Przeżywamy miesiąc maj. W naszej świątyni nabożeństwa 
majowe po ł godziny przed wieczorną Mszą s w. Wyjątek stanowi 
czwartek, wtedy naboz en stwo majowe po mszy o godz. 1700. 

 
Dzisiaj w naszej wspólnocie świętujemy Uroczystość I Komunii 

s w. W związku z ograniczeniami sanitarnymi dzieci przystępują do 
I  Komunii w trzech grupach na Mszach o godz. 900 i 1100 i dodatkowo 
o 1330.  

 
W tym tygodniu, w poniedziałek, wtorek i środę przypadają 

dni modlitw o urodzaje, noszące w Polsce nazwę dni krzyz owych. 
Podczas naboz en stwa majowego będziemy Boga prosili 
o błogosławien stwo w pracy, o poko j i o urodzaje. 

 
W tym przypada 13 dzień maja. Zapraszamy na nabożeństwo 

fatimskie w czwartek po Mszy s w szkolnej o godz. 1700.   
 
Dziś diakoni WŚSD rozpoczynają swoje rekolekcje przed 

s więceniem kapłan skimi. Otoczmy ich naszą modlitwą. 
  
Od piątku rozpoczyna się nowenna przed uroczystością 

Zesłania Ducha S więtego.  
 
W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić Uroczystość 

Wniebowstąpienia Pan skiego. 
 
Chorych Parafian z posługą sakramentalną  odwiedzimy 

w sobotę 15 maja.   
 
Dziękujemy za złożone dziś ofiary na potrzeby naszej świątyni. 

Za tydzien  kolektę na biez ące remonty i rachunki naszej parafii. Bo g 
Zapłac  za kaz dą ofiarę.  

 
Zachęcamy do lektury prasy religijnej jest Gość Niedzielny, jest 

Mały Gos c ; jest takz e nasz biuletyn informacyjny Głos S w. Antoniego. 
 
Na nowo rozpoczęty tydzień niech nam wszystkim Bóg 

błogosławi.      Szczęść Boże! 

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA 

Jezus powiedział do swoich uczniów: 
«Jak Mnie umiłował Ojciec, tak i Ja was umiłowałem. Trwajcie w 

miłości mojej! Jeśli będziecie zachowywać moje przykazania, będziecie 
trwać w miłości mojej, tak jak Ja zachowałem przykazania Ojca mego i 
trwam w Jego miłości. 

To wam powiedziałem, aby radość moja w was była i aby radość 
wasza była pełna. 

To jest moje przykazanie, abyście się wzajemnie miłowali, tak jak Ja 
was umiłowałem. Nikt nie ma większej miłości od tej, gdy ktoś życie 
swoje oddaje za przyjaciół swoich. 

Wy jesteście przyjaciółmi moimi, jeżeli czynicie to, co wam 
przykazuję. Już was nie nazywam sługami, bo sługa nie wie, co czyni 
jego pan, ale nazwałem was przyjaciółmi, albowiem oznajmiłem wam 
wszystko, co usłyszałem od Ojca mego. 

Nie wy Mnie wybraliście, ale Ja was wybrałem i przeznaczyłem was 
na to, abyście szli i owoc przynosili, i by owoc wasz trwał – aby Ojciec 
dał wam wszystko, o cokolwiek Go poprosicie w imię moje. To wam 
przykazuję, abyście się wzajemnie miłowali». J 15, 9-17 

Głos świętego Antoniego 
 09.05.2021 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: B  

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

 
Obchody liturgiczne tygodnia: 

 

  
 środa  – wspom. dow. św. Pankracego, męcz., – wspom. 

dow. świętych męcz. Nereusza i Achillesa; 
 
 czwartek – wspom. dow. NMP z Fatimy; 
 

 
 piątek  – ŚWIĘTO ŚW. MACIEJA, APOSTOŁA   



10/05/2021 Poniedziałek 

700
 Za † Wandę Koj-Szerauc. 

800
 W intencji Andrzeja Sławińskiego z okazji urodzin z podziękowaniem za 

otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę i Boże błogosławieństwo. 

1800
 Za †† rodziców Klarę i Władysława Pietrzaków w kolejne rocznice śmierci. 

11/05/2021 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

800
 Za † Jana Krysmalskiego w 30. dzień po śmierci od żony i córki z rodziną. 

1800
 1. Za † Henryka Rabiegę jako pamiątka urodzin. 

2. Za † Leopolda Rzepkę od Maćka Wąchała z rodziną. 

12/05/2021 Środa 

700
 Z okazji urodzin Bronisławy i Zdzisława Kowalczyków jako podziękowanie 

za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, 
św. Rity, św. Antoniego na dalsze lata dla całej rodziny. 

800
 Z podziękowaniem za dar życia, powołanie kapłańskie, z prośbą o zdrowie, 

światło Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej kapłanów w kolejną rocznicę 
święceń kapłańskich ks. Mariusza Dołęgowskiego. 

1800
 Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji 

próśb i podziękowań oraz za zmarłych: 
- Za † Marię Mateja-Haberstroh w 30. dzień po śmierci od sąsiadów. 

13/05/2021 Czwartek 

700
 Za pośrednictwem Matki Bożej Fatimskiej do Ducha Świętego z prośbą o 

wytrwałość w dobrym dla czcicieli Ducha Świętego Ognisk Pokutnych. 

800
 W intencji Natalii Lipki z ok. urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski 

z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, św. Antoniego na 
dalsze lata dla solenizantki i całej rodziny. 

1700
 1. O światło Ducha Św. z okazji urodzin Adama, Romka i Sebastiana z 

podziękowaniem za otrzymane łaski. 
2. Z okazji urodzin Sebastiana Olesia. 

14/05/2021 Piątek 

700
 Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji ks. 

Pawła Czyrnika z okazji 10. rocznicy święceń kapłańskich jako 
podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, 
zdrowie i potrzebne łaski na drodze kapłańskiej. 

800
 Za † mamę Jadwigę Jagieniak od córki Gieni z rodziną. 

1800
 1. W intencji żyjących i †† członków Apostolstwa Dobrej Śmierci. 

2. Za † Bogusławę Zając w 1 rocznicę śmierci. 

15/05/2021 Sobota 

700
 Za † mamę Zofię Mierzwę na pamiątkę imienin. 

800
 Za †† Zofię, Józefa Andrzeja Wilków, Zofię, Włodzimierza, Emila, 

Kazimierza i Tadeusza Piotrowskich oraz dusze w czyśćcu cierpiace. 

1800
 Za †† Zofię Łamik jako pamiątka urodzin i imienin oraz męża Romana 

Łamika. 

16/05/2021 Wniebowstąpienie Pańskie 

700
   

900
 W intencji Moniki Dullek z ok. urodzin o Boże błog. opiekę Matki Bożej 

i  wstawiennictwo świętych w szczególności św. Antoniego Padewskiego, 
św. Moniki i św. Łukasza 

1100
 W intencji naszego organisty pana Bolesława Dullka jako podziękowanie za 

10 lat posługi w naszej świątyni, z prośbą o Boże błog.o opiekę Matki Bożej 
i wstawiennictwo świętych zwłaszcza Antoniego i Cecylii. 

1230
 Za †† Janinę Hadamczyk i Edwarda Sikorę. 

1700
 Za † Leopolda Rzepkę od rodziny Tomanków. 

W roku 1944 Pius XII ustanowił święto Niepokalanego Serca 
Najświętszej Maryi Panny, a dwa lata później przez swojego legata 
koronował figurę Matki Bożej Fatimskiej na Królową Świata. W 
1949 r. wydał zgodę na rozpoczęcie prac koniecznych do otwarcia 
procesu beatyfikacyjnego fatimskich dzieci, Franciszka i Hiacynty. 
Dziesięć lat po Poświęceniu Narodów Niepokalanemu Sercu Maryi, 
w roku 1952 Pius XII powtórzył akt, tym razem wymieniając 
„wszystkie narody w Rosji” — ale Łucja pozostała nieprzekonana co 
do wypełnienia w pełni woli Matki Bożej, bowiem nie dokonał tego 
w łączności ze wszystkimi biskupami Kościoła katolickiego. 
Jan Paweł II po zamachu z 13 maja 1981 r. poprosił o tekst 
objawień. Po opuszczeniu Polikliniki Gemelli, Jan Paweł II 
oświadczył: „Zrozumiałem, że jedyną drogą uniknięcia wojny, 
uratowania świata przed ateizmem, jest nawrócenie Rosji zgodnie z 
fatimskim orędziem”. To jego przekonanie potwierdziła s. Łucja w 

liście adresowanym doń z 12 maja 1982 r. Pisze w nim, że trzecia część tajemnicy 
odnosi się do słów Matki Bożej: „Jeżeli przyjmą moje żądania, Rosja nawróci się i 
zaznają pokoju; jeżeli nie, rozszerzy swoje błędne nauki po świecie, itd.” 
W rok po zamachu Jan Paweł II odbył pielgrzymkę do Fatimy, traktując ją jako 
wotum wdzięczności Matce Bożej za ocalenie życia. W kazaniu wyjaśnił, czemu 
Kościół przyjął orędzie Matki Bożej Różańcowej – jest tak dlatego, że zawiera 
prawdę i wezwanie, które są w swej zasadniczej treści prawdą i wezwaniem samej 
Ewangelii. „Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię” – to przecież pierwsze słowa, 
jakie Mesjasz skierował do ludzkości” – mówił. 
Będąc w Fatimie zawierzył też świat i Rosję Niepokalanemu sercu Maryi. Siostra 
Łucja prosiła go jednak o ponowienie tego aktu, gdyż nie był on dokonany w 
łączności ze wszystkimi biskupami. 25 marca 1984 r. Jan Paweł II w duchowej 
jedności ze wszystkimi biskupami świata (uprzednio do tego wezwanymi) w 
Bazylice św. Piotra zawierzył ponownie świat i Rosję Maryi. Siostra Łucja 
osobiście potwierdziła, że taki uroczysty i powszechny akt odpowiadał temu, czego 
żądała Matka Boża. Jednocześnie dodała, że być może akt ten ustrzegł świat od 
wojny atomowej. 


